
 1 

Załącznik nr 9 

Do protokołu nr 1/2024/2025 

z zebrania Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej im. Marii Konopnickiej w Masłowicach 

z dnia 30 sierpnia 2024 roku 

Uchwała nr 26/2024 

RADY PEDAGOGICZNEJ SZKOŁY PODSTAWOWEJ  

IM. MARII KONOPNICKIEJ W MASŁOWICACH 

z dnia 30 sierpnia 2024 roku 

W sprawie zmian w  statucie Szkoły Podstawowej im. Marii Konopnickiej w Masłowicach. 

 

Na podstawie art. 80 ustęp 2 punkt 1 w związku z art. 82 ustęp ustawy Prawo oświatowe (t.j 

Dz.U. z 2024 r., poz. 737 ze zm.)  Rada Pedagogiczna Szkoły Podstawowej im. Marii 

Konopnickiej w Masłowicach uchwala co następuje:  

 

§1  

Uchwala się zmiany w „Statucie Szkoły Podstawowej im. Marii Konopnickiej 

w Masłowicach”.  

§2  

W §19 po punkcie 3 dodaje się punkt 3a: 

„3a Ocena z religii nie jest wliczana do średniej ocen”. 

§3  

W §19 w punkcie 1 po słowie określonych dodaje się zapis: „ … rozdziałem 3a ustawy 

o systemie oświaty oraz ”. 

§4  

W § 27 punkt 3 skreśla się.  

§5  

§ 29 punkt 1 otrzymuje brzmienie:  

„§29 

1. Uczniowie począwszy od klasy czwartej oceniani są w trakcie półrocza według 

następującej skali ocen: 

1)  stopień celujący …………………………………. 6  

2) stopień bardzo dobry ……………………………. 5 

3) stopień dobry ……………………………………. 4 

4) stopień dostateczny ……………………………… 3 

5) stopień dopuszczający …...………………………. 2 

6) stopień niedostateczny …………………………… 1” 



 2 

§6 

 Po § 29 dodaje się §29a w następującym brzmieniu: 

„§29a  

Skala ocen nie dotyczy pisemnych i praktyczno-technicznych prac domowych w klasach IV-

VIII, w których nauczyciel ma obowiązek sprawdzić wykonaną przez ucznia pisemną pracę 

lub praktyczno-techniczną pracę domową oraz przekazać uczniowi w formie pisemnej lub 

ustnej informację zwrotną dotyczącą tej pracy. Informacja zwrotna: zawiera: 

wyszczególnienie i docenienie dobrych elementów pracy, wskazanie tego, co wymaga 

poprawienia, wskazówki, w jaki sposób uczeń powinien poprawić pracę, wskazówki, w jaki 

sposób uczeń powinien dalej się uczyć.” 

§7 

§6a, §6b, 6c skreśla się.  

§8 

§ 30 punkt 3 otrzymuje brzmienie:  

„3. Skala ocen z zachowania ucznia klas IV – VIII:  

1) ocena wzorowa, 

2) ocena bardzo dobra,  

3) ocena dobra, 

4) ocena poprawna,  

5) ocena nieodpowiednia  

6) ocena naganna” 

 

§9  

§30 punkt oraz punkt 9 skreśla się.  

§10  

§30 punkt 5 otrzymuje brzmienie:  

„5. Ocenę z zachowania ucznia ustala się w zakresie:  

1. Wywiązywania się z obowiązków (przestrzeganie regulaminów i powierzonych zadań. 

2. Wykazywanie się sumiennością i zaangażowaniem w wykonywaniu powierzonych 

zadań, dbanie o prządek w miejscu pracy, oraz o sprzęt szkolny i materiały szkolne. 

3. Aktywne uczestnictwo w życiu szkolnej społeczności (angażowanie się w działania 

podejmowane przez szkołę, dbanie o tradycję i symbole szkolne, szacunek dla 

kolegów i pracowników szkoły. 

4. Troska o bezpieczeństwo swoje i innych w szkole i poza nią.  



 3 

5. Szacunek wobec innych (kultura osobista, kultura słowa, właściwy strój, szacunek dla 

opinii innych, uprzejmość w komunikacji, unikanie zachowań agresywnych 

o charakterze werbalnym i pozawerbalnym.” 

§11  

§37 punkt 7 podpunkt 9) otrzymuje brzmienie 

„9 poznawanie struktury i warunków przyjęć do szkół ponadpodstawowych”. 

§12 Zobowiązuje się dyrektora szkoły do umożliwienia zapoznania się ze statutem przez 

wszystkie organy szkoły, uczniów i rodziców poprzez umieszczenie tekstu statutu na stronie 

bip-sp.maslowice.um.wielun.pl. 

§13 Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi szkoły  

 

§14 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  

 

         /…/ 

Przewodniczący Rady Pedagogicznej Szkoły 

Podstawowej im. Marii Konopnickiej w Masłowicach  

Janusz Jasiński 

 


